SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-THPTTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự thi Tin học chuẩn quốc tế (Tin học MOS)

 Căn cứ kế hoạch Giáo dục của Trường THPT Thanh Đa năm học 2024-2025.

 Kế hoạch thực hiện chương trình dạy Tin học chuẩn quốc tế (MOS).

 Theo thoả thuận với Công ty Cổ phần IIG Việt Nam về thời gian tổ chức thi

đánh giá.

 Nay Hiệu trưởng Trường THPT Thanh Đa, thông báo về thời gian, địa điểm,

kinh phí mua phầm mềm thi như sau:

1. Thời gian thi: Ngày 28-29/5/2025 (Lịch chi tiết khi học sinh đăng ký hoàn tất)

sẽ có thông báo sau:

2. Địa điểm thi: Trường THPT Thanh Đa.

186 Nguyễn Xí, phường 26, quận Bình Thạnh.

3. Kinh phí mua phần mềm dự thi (mỗi học sinh một tài khoản)

        + Kinh phí lần đầu:  830.000đ/1 học sinh.

+ Kinh phí thi lại (lần 1)- trong vòng 02 tuần sau lần đầu: 125.000đ/1 học sinh.

        + Kinh phí thi lại (lần 2):  Học sinh đăng ký như thi lần đầu (830.000đ)

       (Kinh phí áp dụng 50  99 học sinh và tổ chức thi tại Trường THPT Thanh Đa).

4. Học sinh đã tham gia học Tin học chuẩn quốc tế (MOS), có nhu cầu thi để

được cấp chứng chỉ, đăng ký dự thi và đóng tiền từ ngày 15/4  15/5/2025 tại phòng

Hành chính cho cô Nguyễn Thị Mỹ Loan - Thủ quỹ.

5. Sau khi đăng ký, học sinh theo dõi các thông báo của Nhà trường tại Bảng tin

và trang thông tin điện tử https://www.thptthanhda.edu.vn

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm, kinh phí về đăng ký dự thi tin học

MOS, học sinh và phụ huynh xem thực hiện. Nếu có thắc mắc, cần thêm thông tin

liên hệ văn phòng nhà trường để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- P.HT (để thực hiện);

- Cô Lan Anh, cô Mỹ Loan (để thực hiện);

- Cô Hải (Tổ Tin), Thầy Quốc (để thực hiện);

- Công ty Tin học Đại Dương (để phối hợp);

- Luu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

https://www.thptthanhda.edu.vn/

		2025-04-14T08:30:03+0700

		2025-04-14T09:35:18+0700

		2025-04-14T09:35:04+0700

		2025-04-14T09:35:04+0700